BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
------
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
----------------

	Số: 69-TB/TW
	Hà Nội, ngày 06 tháng 01 năm 2012

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN BÍ THƯ VỀ HƯỚNG DẪN TẶNG HUY HIỆU ĐẢNG

Tại phiên họp ngày 04-01-2012, xem xét Tờ trình của Ban Tổ chức Trung ương về Hướng dẫn một số vấn đề cụ thể thi hành Điều lệ Đảng (số 88-TTr/BTCTW, ngày 16-12-2011), Ban Bí thư đồng ý hướng dẫn về khen thưởng đối với đảng viên quy định tại Điểm 48 (48.3) Quy định thi hành Điều lệ Đảng của Ban Chấp hành Trung ương (số 45-QĐ/TW, ngày 01-11-2011) như sau:

- Tặng Huy hiệu Đảng 55 tuổi đảng cho các đồng chí có 56, 57, 58, 59 tuổi đảng.

- Tặng Huy hiệu Đảng 65 tuổi đảng cho các đồng chí có 66, 67, 68, 69 tuổi đảng.

- Tặng Huy hiệu Đảng 75 tuổi đảng cho các đồng chí có 76, 77, 78, 79 tuổi đảng.

Các cấp ủy, tổ chức đảng làm thủ tục xét tặng Huy hiệu Đảng theo hướng dẫn này để trao tặng vào dịp 03-02 hoặc dịp 19-5-2012.

Giao Văn phòng Trung ương Đảng hướng dẫn mức tặng phẩm kèm theo Huy hiệu Đảng để làm căn cứ cho các cấp ủy thực hiện.

Nơi nhận:
- Các tỉnh ủy, thành ủy,
- Các ban đảng, ban cán sự đảng, đảng đoàn, đảng ủy trực thuộc Trung ương,
- Các đảng ủy đơn vị sự nghiệp Trung ương,
- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương,
- Lưu Văn phòng Trung ương Đảng.
	T/M BAN BÍ THƯ

Lê Hồng Anh